Considerando o levantamento de mercado realizado com base nos preços praticados pelas concessionárias e fornecedores autorizados, a

estimativa para a contratação da aquisição de 01 (uma) caminhonete tipo pick-up, cabine dupla, tração 4x4, movida a diesel, ano/modelo

2025/2025 ou superior, é de aproximadamente R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).

Este valor considera os custos médios dos modelos que atendem às especificações técnicas mínimas exigidas, incluindo os equipamentos

obrigatórios, acessórios e a garantia mínima de fábrica. Ressalta-se que o valor estimado poderá sofrer variações em função da